
Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Алек Јармов IV СУГС Раде Јовчевски Корчагин Центар Сузана Ничота 10 10 5 0 25 злато

2 Лука Грашкоски III Меѓународни Училишта „НОВА“ Карпош Филип Николовски 10 10 5 0 25 злато

3 Благоја Младенов IV ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум 10 10 2 0 22 сребро

4 Дамјан Давков VII oдд. ООУ Ванчо Прке Штип Кокан Радев 10 10 2 0 22 сребро

5 Кристина Тасева II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 3 10 3 0 16 бронза

6 Бојан Димовски II ССОУ" Коле Неделковски" Велес Магдалена Иванова 2 10 3 0 15 бронза

7 Јасна Илиева II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 10 2 2 0 14 бронза

8 Блаже Суклевски II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 2 10 0 0 12 бронза

9 Иљир Лимани IV ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум 6 5 0 0 11 бронза

10 Пеце Георгиев III СОУ Гим Јосип Броз Тито Битола Оливерa Ѓоргиева 1 8 2 0 11 бронза

11 Бошко Бошков I СОУ Гим.,,Добри Даскалов" Кавадарци Фиданка Илова 10 0 0 0 10 бронза

12 Димитар Џорлев II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 2 0 4 0 6

13 Александра Пецаковска I СОУ Гим. Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска 0 0 4 0 4

14 Нина Петковска I СУГСГ Орце Николов Карпош Катерина Хаџи - Илоска Спировска 2 0 2 0 4

15 Филип Бојаџиевски I СУГСГ Орце Николов Карпош Билјана Јованчева 0 0 4 0 4

16 Филип Милисов III ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Мевлудин Даути 2 0 2 0 4

17 Јосиф Тренчовски II СУГСГ Раде Јовчевски Корчагин Центар Мирјана Димитрова 3 0 0 0 3

18 Фљамур Лимани I ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум 2 0 0 0 2

19 Иво Хриб III СУГС Раде Јовчевски Корчагин Центар Сузана Ничота 0 0 0 0 0

20 Мајкл Георгиевски I СОУ Гим.,,Добри Даскалов" Кавадарци Фиданка Илова 0 0 0 0 0


